
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XV.140.2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Dębnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 227, 18/5 oraz część 
działki nr 237/2, której położenie określa załącznik nr 1 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Jaworowa. 

§ 2. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 360/90, której 
położenie określa załącznik nr 2 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Cisowa. 

§ 3. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 360/98, której 
położenie określa załącznik nr 3 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Olchowa. 

§ 4. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 360/92, 360/104, 
360/60 oraz część działki nr 372/5 AM 1, której położenie określa załącznik nr 4 do uchwały, nadaje się nazwę: 
ulica Cyprysowa. 

§ 5. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 360/59 oraz część 
działki 360/72, której położenie określa załącznik nr 5 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Bukowa. 

§ 6. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 360/95, 360/100, 
część działki 372/5 i część działki nr 360/72 oraz dz. 360/78, której położenie określa załącznik nr 6 do 
uchwały, nadaje się nazwę: ulica Wiązowa. 

§ 7. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 18/20, 233/4 i 233/2, 
której położenie określa załącznik nr 7 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Magnoliowa. 

§ 8. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 34/7 i 34/4, której 
położenie określa załącznik nr 8 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Świerkowa. 

§ 9. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 235, 50/9, 53/13 
i 424/10 oraz 54/17, której położenie określa załącznik nr 9 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Jałowcowa. 

§ 10. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 231/2, 54/12 
i 53/14, której położenie określa załącznik nr 10 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Orzechowa. 

§ 11. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 231/1 i 63/7 i 69/4, 
której położenie określa załącznik nr 11 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Jabłoniowa. 

§ 12. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 237/3, której 
położenie określa załącznik nr 12 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Platanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3071



§ 13. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako część działki nr 245/1, której 
położenie określa załącznik nr 13 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Wierzbowa. 

§ 14. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka  nr 73/9, 75/7, 76/10, 
77/12, 76/17, 75/14, 76/18 oraz 73/18, której położenie określa załącznik nr 14 do uchwały, nadaje się nazwę: 
ulica Wiśniowa. 

§ 15. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 228/1, której 
położenie określa załącznik nr 15 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Jesionowa. 

§ 16. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 18/11, której 
położenie określa załącznik nr 16 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Oliwna. 

§ 17. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 226, której 
położenie określa załącznik nr 17 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Dereniowa. 

§ 18. Ulicy w obrębie Dębno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 242/1, której 
położenie określa załącznik nr 18 do uchwały, nadaje się nazwę: ulica Cedrowa. 

§ 19. Uchyla się w całości uchwałę nr 0007.XIV.124.2025 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 14 maja 
2025 r. w sprawie nadania nazwy ulicom w Dębnie. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 
Bożena Żołnierowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3071



Załącznik nr 1 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3071



Załącznik nr 2 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3071
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3071
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3071
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3071
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 6 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3071



Załącznik nr 7 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3071
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 8 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3071



Załącznik nr 9 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3071



Załącznik nr 10 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3071
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 11 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3071



Załącznik nr 12 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3071
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 13 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3071



Załącznik nr 14 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3071



Załącznik nr 15 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3071
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 16 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3071
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 17 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3071
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 18 do uchwały nr 0007.XV.140.2025

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3071


	UCHWAŁA NR 0007.XV.140.2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE  z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18

		2025-07-01T10:28:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




